
UCHWAŁA NR XVII/174/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Augustowie wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej 
Marcinem Kleczkowskim, Dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Suwałkach, z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Augustowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Alicja Dobrowolska

Id: FA5A5538-29A7-468C-8B4A-19278CBDE4F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 listopada 2019 r. do Rady Miejskiej w Augustowie wpłynął wniosek Zarządu Województwa
Podlaskiego o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Rady Miasta Augustów
Marcinem Kleczkowskim, Dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Suwałkach,
powołanym na to stanowisko uchwałąNr 8/62/2019 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 4 stycznia
2019 r.

Zwracając się do Rady Miejskiej w Augustowie o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy
z Radnym Miejskim Marcinem Kleczkowskim, Zarząd Województwa Podlaskiego jako uzasadnienie podał
cyt. „brak zgodności działania dyrektora ze strategicznym kierunkami rozwoju WORD w Suwałkach
wyznaczonymi przez Zarząd. Tym samym podstawą rozwiązania stosunku pracy są zdarzenia nie związane
z wykonywaniem przez radnego mandatu.”

Zgodnie z art. 25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.) cyt. „ 2. Rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady
gminy, której jest członkiem. Rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli
podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu.”

Po przeanalizowaniu treści wniosku, a także szczegółowym wysłuchaniu stron Rada Miejska nie znajduje
podstaw do uznania, iż przyczyną rozwiązania stosunku pracy są zdarzenia związane z wykonywaniem
przez radnego mandatu. Radny skorzystał z udzielonego mu głosu i nie wskazał na czym miałoby polegać
powiązanie wniosku pracodawcy z wykonywaniem mandatu radnego.

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Suwałkach podlega kontroli Zarządu Województwa
Podlaskiego. Ocena pracy Dyrektora WORD należy do ww. organu, który wskazał, iż wnioskuje o zgodę na
rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Marcinem Kleczkowski z uwagi na brak zgodności działania
dyrektora ze strategicznym kierunkami rozwoju WORD w Suwałkach, wyznaczonymi przez Zarząd.

W związku z powyższym Rada Miejska w Augustowie wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy
z radnym.

Id: FA5A5538-29A7-468C-8B4A-19278CBDE4F1. Podpisany Strona 1




